
Valintakoe G – Viestintätieteiden eriytyvä osio  4.6.2026 

Avattu osio täytyy suorittaa kerralla loppuun etkä voi palata osioon enää myöhemmin. 

Kun osiokohtainen aika tulee täyteen, osio sulkeutuu. Jos osio jää sinulta kesken, viimeisin 
tilanne tallentuu vastaukseksi.  
 
Osio koostuu yhdestä (B1) kirjoitustehtävästä. Tehtävän enimmäispistemäärä on 60 pistettä. 
 
Tehtävä perustuu tehtävänannossa annettuihin tietoihin ja aineistoon. Avatun koeaineiston saa 
vetää erilliseen ikkunaan tehtävän rinnalle. 
 
Tallenna esseetehtävien vastaus itse "Tallenna vastaus" -painikkeella. Lisäksi esseevastaus 
tallentuu ajastetusti noin puolen minuutin välein sekä osiosta poistumisen yhteydessä. 
 
Etsi-toiminnon käyttäminen on sallittua (esimerkiksi näppäinyhdistelmällä Ctrl+F tai Cmd+F). 
Etsi-toiminto ei välttämättä löydä kaikkea tekstiä, esimerkiksi kuvissa olevaa tekstiä. 
 

B1. 

Viriketeksti (Uutisartikkeli julkaistu YLE:n sivuilla 5.11.2024. Viitattu 23.1.2026. 

Multimediasisällöt on rajattu pois.) 

Tehtävänanto   

Perehdy oheiseen viriketekstiin, joka käsittelee yhteiskunnalliseen keskusteluun osallistumista. 

Pohdi viriketekstin ja omien havaintojesi perusteella sosiaalisen median keskustelujen 

yhteiskunnallista merkitystä ja kehittämistarpeita. 

Kirjoita kolumni, jossa käsittelet sosiaalisen median keskustelukulttuurien kehittämistä. Esittele 

tekstissäsi viriketekstin tietoihin ja omiin havaintoihisi perustuva näkemys sosiaalisen median 

keskustelukulttuurien keskeisistä haasteista ja jäsennä, millaisin toimin sinä lähtisit kehittämään 

esittelemiäsi haasteita. 

Kirjoita julkaistavaksi soveltuva kolumni, joka on asiatyylinen mielipiteellinen teksti. Kolumni on 

kieliasultaan viimeistelty, yleiskielinen, rakenteeltaan yhtenäinen ja napakka teksti.  

Aloita tekstisi otsikolla ja erota se leipätekstistä yhdellä rivinvaihdolla. Otsikko on leipätekstiä 

kuvaava ja kiinnostusta herättävä. Perustele esittämäsi väitteet vakuuttavasti äläkä tyydy vain 

referoimaan viriketekstiä. Tuo esiin, mitkä esittämistäsi väittämistä perustuvat sinun ajatteluusi 

ja mikä on viriketekstin tietoa. 

Vastauksen tulee olla enintään 2 000 merkkiä pitkä. Maksimimittaa ei voi ylittää. Alle 1 000 

merkin mittainen vastaus arvioidaan 0 pisteen arvoiseksi. 

Tekstiäsi arvioidaan seuraavin perustein: 

• Tehtävänannon ja ohjeistetun tekstilajin noudattaminen  

• Kieliasu ja tyyli: miten hyvin vastaus noudattaa kielenhuollon normeja ja asiatekstin 

tyyliä  

• Tekstin rakenne: kuinka selkeä, yhtenäinen ja sujuva teksti on 

https://yle.fi/a/74-20117416


• Argumentointi: miten hyvin esitetyt väitteet on perusteltu 

• Näkemyksellisyys: miten hyvin vastauksesta käy ilmi kirjoittajan oma, relevantti näkemys 

aiheesta 


